220. It. librum sermonum cum corio rubeo.

221. It. librum sermonum doniinicalium sine post. cum piloso corio.

222. It. librum sermonum cum post.

223. It. librum sermonum cum post. qui incipit: Domini li. ar.

224. It. librum memorialium sermonum beati Nicolay sine post.

225. It. librum sermonum, qui incipit: Hoc mandatum; cum

corio rubeo.

226. It. librum sermonum adventus Domini cum post.

Qui cofinus etc.^)

XXXYIIII. It. invenerunt in quodam cofino rubeo (227. 228. 229.)

tria Volumina in carta pecudina sine post., in primo quorum est con-

silium Calcedoncnse, in secundo Ephesinum, in tertio Nicenum. (Jo. 117).

1) Nach einem mitten auf der Seite sonst nicht üblichen, grösseren,

ungefähr zwei PMnger breiten Zwischenraum folgt auf Koffer n. 35 unmittel-

bar n. 39; die fehlenden waren in Montefalco. Vgl. oben S. 305.
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230. It. qucndam aliuni libriim in carta pccudina sine post. intitii-

latum: Incipiiuit Epistolc Damasii papc ad Jcronimum prcs-

biterum. Cf. 162.

231. It. qucndam alium libvum in carta pccudina cum post,, ubi

sunt epistolc Aurelii Cartaginensis archiepiscopi ad Damasium papam
de canonibus apostolorum.

232. It. qucndam librum in carta pccudina intitulatum: Liber
super sabe (oder sale) de urbe.

233. It. qucndam alium librum in carta pccudina, in quo sunt

Scripte littcrc commendative synodi Nicicnsis et decretales sanctorum

patrum Gregorii et aliorum multorum.

234. It. quendam parvum librum in carta pccudina, ubi sunt Scripte

constitutiones papales contra hereticos.

235. It. quendam alium librum parvum in carta pccudina cum
post., ubi sunt epistole Senoniensis episcopi et Senece ad Paulum et c

contrario.

236. It. quendam alium parvum librum in carta pecudina sine post.

intitulatum: Incipit prologus in libro de ortu et differentia

ecclesiarum (ob scientiarum) ad dementem papam IUI. Jo. 105.

237. It. quendam magnum librum satis magnum, in quo sunt epi-

stolc Jeronimi ad Damasium et Damasii ad Jcronimum. Cf. 162.

238. It. quendam alium librum in carta pecudina, intitulatum:

Liber Panteonis, factum per Gottifredum de Viterbio. Bo. 324.

239. It. quendam alium librum parvum, ubi continetur ystoria

Francorum, qui ceperunt Jerusalem.

240. It. quendam librum antiquum sine post. in carta pecudina

intitulatum: Incipit prefatio s. Horosii presbyteri in libro.

(f. 7a) — 241. It. in codem cofino quendam alium librum in carta

pecudina intitulatum : Incipit prefatio ystorie scolasticc. Cf. 244.

Bo. 59. 60. Jo. 136.

242. It. quasdam constitutiones legatorum et relationes et puncta

reddita per prelatosin consilio Lugdinensi (sie) de Gregorio papa. Cf. 362.

372. Bo. 357.

243. It. quendam alium librum in carta pecudina, cum post. inti-

tulatum : Vita beate Marie secundum beatum Jcronimum.
(Bo. 94. 96.)

244. It. quendam alium librum in carta pecudina, qui intitulatur:

Incipit prefatio ystorie scolasticc. Cf. 241.

245. It. constitutiones Octonis legati in Anglia factas in consilio

provinciali.

246. It. quendam alium librum in carta pecudina cum postibus et

intitulatum: Liber Isidori de ortu et obitu patrum.
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247. 248. 249. It. alios tres libros cum post. intitulatos: Incipit

epistola episcopi Carpentoritensis (Carpentoratensis) ad

comitem Pictavie et Tholose. .

250. It. quendam librum in carta pccudina cum post., ubi sunt

gesta magistri Jacobi archidiaconi Leodi[n]ensis. Bo. 207.

251. It. quendam librum in carta pecudina cum postibus, ubi sunt

cronice Setrini. Bo. 322.

252. It. alium librum in cartis pecudinis intitulatum: Liber de

archa federis.

253. It. quendam alium parvum librum intitulatum: Liber neofit.

spiritualis tbesaurus indulgentiarum dominipape, compilatum

a Galvano Jemuensi (Januensi).

254. It. quendam alium librum in carta pecudina sine post., intitu-

latum: Liber speculationis virtutum et gratiarum.

255. It. quemdam alium librum in carta pecudina sine post., intitu-

latum: Liber de duodecim ccsaribus. Bo. 288.

256. It. quoddam rotulum de carta pecudina, in quo est exemplum

seu transscriptum constitut(ionum) factorum (sie) in consilio Viennensi

per G. Archiepiscopum Viennensem.

Qui cofinus etc.

XL. It. in quodam alio cofino rubri coloris cum plastris ereis

deauratis et quibusdam figuris in eis scultis ac etiam armis et specialiter

duabis aquilis a parte anteriori — quoddam pontificale pulcrum bene

illuminatum copertum de samito rubeo, quod incipit in sui principio:

Ordo Septem ecclesiasticorum graduum, et finit in eodem folio:

Flectamus genua.

It. quoddam aliud pontificale pulcrum et illuminatum cum simili

copertura, quod incipit: In nomine Domini incipit ordo; et finit

in eodem folio: Hie accipe benedic.

It. quoddam aliud pontificale pulcrum et bene illuminatum cum si-

mili copertura, quod incipit: Ordo septem ecclesiasticorum; et

finit in eodem folio: hie ac.

It. quoddam aliud pontificale bene illuminatum, sine auro tarnen,

copertum de pelle rubea, quod incipit: Ordo ad cathacum(enum)
fatiendum; et finit in eodem folio: Oremus.

It. quoddam aliud pontificale pulcrum bene illuminatum, sine auro

tarnen, cum simili copertura, quod incipit: Ordo novum regem in

regno constituendi; et finit in eodem folio: Deo gratias et.

It. quoddam aliud (pontificale) pulcrum bene illuminatum sine auro

tamen, cum simili copertura, habet tamen desuper camisinm albam; quod

incipit: Benedictio linteaminum; et finit in eodem folio: offerentium

beneplaciti.
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It. quoddam aliud pontilicalc parvum et satis pulcrum, cüpcrtum

de pelle rubea, quod iiicipit: Ordo ecclesiasticorum; et finit in

codem folio: similitudinem corone.

It. quoddam aliud pontificale pulcrum et illuminatum cum auro cum

copertura de corio coperto, quod incipit: Ordo septem ecclesiasti-

corum; et finit in eodem folio: Dominus.
It. quoddam aliud pontificale parvum iliuminatum cum auro cum

simplicibus postibus sine copertura, quod incipit: Quando summus
pontifex parat se ad celebrandum; et finit in eodem folio: alia

omnes orat(is).

It. quendam alium librimi parvum, in quo sunt benedictiones episcopales

per totum annum, qui incipit: hicipiunt episcopales (?) per totum
annum; et finit in eodem folio: Cujus regnum et Imperium s(unt).

It. quendam alium librum parvum pulcrum copertum de pelle alba,

qui incipit: Ordo ad benedicendum altare; et finit in codem folio:

exorcismus a quo.

It. quendam alium librum parvum pulcrum bene illuminatum cum
auro, qui incipit: Ordo ad benedicendam mensam; et finit in eodem

folio: nitenta; qui copertus est de samito rubeo.

It quoddam aliud pontificale de septem ecclesiasticis gradibus, quod

incipit post rubricas: In nomine Domini; et finit in eodem folio:

emunda ut; quod illuminatum est de auro et copertum de pelle rubea.

Qui cofinus etc.

(f. 7b) XLI. Item invenerunt in quodam alio cofino simili pro-

xime superiori, habente tamen a parte ante arma regis Anglie unum
librum pulcrum, in quo sunt orationes misse per totum annum, illumi-

natum de auro et copertum de samito rubeo.

It. quoddam missale sive (o)rationale sine epistolis et evangeliis satis

pulcrum cum simili copertura et illuminatura.

It. quoddam aliud missale sive orationale, tamen non completum,

satis pulcrum cum illuminatura et copertura simili.

It. quendam alium librum pulcrum cum simili illuminatura et coper-

tura, in quo sunt orationes et antifone sine nota ad Magnificat et

Benedictus.

It. quoddam missale pulcrum sine epistolis et evangeliis cum illu-

minatura de auro, quod incipit post kalendarium et quandam tabulam,

que sequitur: Incipit ordo missalis; et finit in eodem folio:

Notandum quod apostoli; qui copertus est de pelle rubea satis

consumpta.

It. quoddam evangelistarium pulcrum cum similibus illuminaturis et

copertura, quod incipit: In illo tempore; et finit in eodem folio:

respondens Jesus.
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It. quoddam epistolare pulcrum de simili littera et illuminatura et

copertura, qiiod incipit: Dominica prima de adventu; et finit in

eodem folio: Onorate Deum.

It. quoddam missale pulcrum copcrtum de simplicibus postibus,

quod incipit in tercio folio: Dominica prima; et finit in eodem: pro
mortuis.

It. quoddam aliud missale pulcrum completum cum epistolis et

evangeliis , illuminatum sine aureo, quod incipit in tercio folio: Incipit

ordo missalis; et finit in eodem: vetandum quod a; cum coper-

tura de corio viridi.

Qui cofinus etc.

XLII. Item invenerunt in quodam cofino rubei coloris cum plastris

ereis deauratis et smaltis cum diversis armis in ipsis scultis quosdam

pulcros libros in cartis edulinis glosatis, qui sunt hü:

257. Inprimis quidam liber Levitici, Numeri, Deutronomii satis

pulcer glosatus cum post. et corio albo. Cf. 262. Bo. 3. 4.

258. It. quidam liber pulcer, in quo est testus Salomonis glosatus

cum post. Bo. 8.

259. It. evangelium beati Luce glosatum sine post.

260. It. alius liber Josue, ludicum, Ruth, Exdre, Neemie, Thobie,

Judith et Ester glosatus cum post. (Bo. 5).

261. It. alius liber primus, secundus tertius et quartus Regum glo-

satus in uno et eodem volumine cum post. Bo. 6.

262. It. alius liber Levitici, Numeri, Deutronomii glosatus cum

post. Cf. 257.

263. It. libri Danielis, Ysaye, Jeremie et Treni glosatus cum post.

(Bo. 10).

264. It. alius liber in quo continetur Paralipnenon et Machabeorum

glosatus cum post. Bo. 7.

265. It. liber cum corio rubeo Genesis, Exodi et Leviticus glo-

satus. Bo. 1.

266. It. liber quatuor Evangeliorum in eodem voluminc glosatus

cum post. Bo. 13. 14.

267. It. quoddam volumen in quo sunt epistolc Pauli ad Romanos,

ad Corintios, ad Galatas, Effesios et Colocenses, ad Thimatonum, ad Phy-

lemenos (sie), ad Hebreos glosatum cum post. Bo. 16.

Qui cofinus etc.

XLIII. It. invenerunt in quodam alio cofino rubeo simili praecedenti

(268) quendam librum sententiarum satis pulcrum cum post. Cf. 135.

269. It. quendam alium librum Job cum post. et corio albo.

270. It. quendam alium iibrum absque post., qui incipit: Breviari-
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um ystorie catholicc compilatum a Kodorico (Ximencz) Tholc-

taiie ccclcsic saccrdotc de opcrc primi dici. Bo. 176.

271. It. qiieiidam librum cthimologiarum s. Isidori bcnc pulcrum

cum post. et corio viridi. Cf. 140.

272. It. queiidam librum Exodi, Levitici glosatum cum post. et

corio viridi.

272. It. quendam librum Actuum apostolorum glosatum cum post.

Bo. 17.

274. It. librum evangelistarum Johannis et Marchi glosatum. (Bo. 49).

275. It. librum duodecim Prophetarum sine post. Bo. 9.

276. It. librum Jeremie pauci valoris cum post. glosatum.

277. It. librum, qui incipit: Hie est Johannes evangelista,

glosatum cum post.

278. It. librum, qui dicitur: Prima pars speculi (naturalis Vin-

centii Belovac.) Bo. 169.

279. It. librum, qui dicitur: Pars secunda eiusdem speculi.

Bo. 170.

280. It. librum summarum copertum.

281. It. librum primum et secundum super sententiis fratris Bona-

venture. Cf. 33.

(f. 8a) — 282. It. in eodem cofino librum tractatus Thome cister-

ciensis.

283. It. omelias quasdam super evangelia copertas cum post. et

corio nigro.

Qui cofinus etc.

XLIIII. It. invenerunt in quodam cofino rubei coloris cum smaltis

et ferris pictis diversis armis (284—288) quinque volumina librorum

super concordantiis biblie.

289. It. librum Hugutionis cum post.

290. It. librum auetoritatum signatarum per alfabetum cum inter-

pretationibus beati Jeronimi.

291. It. librum postillarum super epistolis Pauli. Cf. 127.

292. It. librum postillarum super Proverbiis, Ecclesiastico, Sapientia

et Canticorum Ecclesiastici domini Hugonis. Bo. 37.

293. It. librum divinorum operum cum post.

294. It. quoddam voIumen, in quo continentur certe glose super

libris biblie cum post. et corio nigro.

295. It. librum Jeronimi super ecclesiasticam ystoriam cum post.

et corio rub.

296. 297. Item libros duos sive summas, quorum unus est cum po-

stibus, qui incipit: Ali qui s de pecunia; et alius non.

298. It. librum florum auctorum cum post.
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299. It. librum diversarum auctoritatum et eorum expositionum cum
post. et corio rubeo.

300. It. librum continens plures libros parvi valoris, qui incipit:

IVoti Hb et opere aliquid etc.

301. It. librum absque principio super Cantica Canticorura et aliis

libris biblie.

302. It. librum postillarum Proverbiorum, Ecclesiastes domini Hugonis

sine post. Bo. 392.

303. It. librum, qui incipit: Hec sunt precepta etc.

304. It. librum glosatum magistri Johannis de Rupella.

305. It. librum epistole domini fratris Giberti de Corbata (Tornaco)

ad dominam Johannam. Bo. 197.

306. It. librum questionum theologicarum. Bo. 241. 242. 400.

307. It. librum Josep de ystoria judaica sine post.

308. It. librum parvulum intitulatum ad dominum papam Bonifatium.

309. It. librum Evangeliorum omnium evangelistarum.

310. It. librum glosatum super bibliam.

311. It. librum de celesti jerarchia sine post. Cf. 431. Jo. 148.

312. It. librum Cantica Canticorum sine post.

Qui cofinus etc.

XLV. Item invenerunt in quodam alio cofino simili superiori unum
breviarum satis magni voluminis in cartis edulinis cum bona et grossa

lictera et finit in primo folio eiusdem libri: nee curata me; cum

post. et camisia.

It. quoddam aliud notatum satis aptum minoris voluminis et cum

lictera magis gracili, quod incipit post kaleudarium: Incipit ordo

antiphonarum; et finit in eodem folio: consurge; cum post. copertum

de pelle rubea laborata.

It. quoddam aliud breviarium non magni voluminis et cum lictera

satis bona notatum; quod finit in primo folio: ecce inDeo (oder video);

cum post.

It. quoddam aliud maioris voluminis quam duo precedentia notatum

et satis pulcrum, quod finit in primo folio post kaleudarium : diligitis

vani, cum post.

It. quoddam aliud satis pulcrum sine nota excepto principio, cum

postibus copertis de corio rubeo, cuius folii primi finis est: in nativitate

Domini prefatio.

It. alia tria non magni voluminis.

It. quendam alium librum satis pulcrum, in quo est ordinarium seu

instructio ad dicenda offitia. — It. in eodem libro capitula, ynui,

orationes et una pars marti(ro)logii et quedam alia cum postibus

copertis de corio viridi.
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It. quoddam brcviarium piilcrum cum post. et cnmisia, quod

incipit: In nomine Domini etc.; et iinit in primo folio: qui

e d 11 X i t.

It. qucndam alium librum parvum, in quo est quedam instructio ad

dicenda offitia.

It. quoddam breviarium notatum cum post. et corio viridi, quod

incipit: Exorti^o te; et finit in eodem primo folio: trementes

et supra.

Qui cofinus etc.

(f. 8 b). XLVI. Item invencrunt in quodam alio cofino rubci

coloris cum plastris ereis deauratis et cum smaltis et armis ibi scultis

diversimode unum psalterium pulcrum illuminatum cum auro in cartis

edulinis copertum de pelle rubea cum postibus clavatis, quod incipit in

primo folio: Servite Domino; et finit in eodem: voce mea.

It. quoddam psalterium glosatum in cartis edulinis illuminatum de

auro cum postibus et corio albo, quod incipit primo folio in glosa:

cum omnes prophetas; et finit in eodem: modo autem.

It. quoddam aliud psalterium continuum pulcerrimum in dictis cartis

cum postibus fractis, quod incipit in primo folio: cum omnes; et finit

in eodem: benedictus Dominus etc.

It. unum psalterium et ynnarium cum postibus et samito (proptis

oder optis?), quod incipit post kalendaria: pro fidei nütis, et finit

in eodem: sancto suo.

It. quoddam aliud psalterium glosatum in dictis cartis cum post.,

quod incipit: cum Spiritus Sanctus revelat(ur); et finit in eodem:

ille vero liber iste etc.

It. quoddam aliud glosatum cum post., quod incipit: non habiit;

et finit in eodem primo folio: vincula cor um.

It. psalterium romanum cum post., quod incipit in primo follio:

servite Domino; et finit in eodem: introibo Domine in.

It. quoddam aliud romanum cum post., quod incipit: Innorum;
et finit in primo folio: ad primum ynnum.

It. quoddam aliud romanum cum post., quod incipit ut supra, et

finit in eodem follio: de monte sancto tuo.

It. alios sex modici valoris, inter quos est unus parvus.

It. quoddam ynnarium glosatum cum postibus sine pelle, qui (sie)

incipit: Iste liber; et finit in primo follio: culpam noluit.

It. quendam librum satis antiquum, qui incipit: Psalterium Rome
dudum positum et emendatum iuxta LXX interpretes; quod

incipit in secimdo follio: deus hominem fecit.

Qui cofinus etc.

XLVII. Item invenerunt in eodem cofino simili predicto unum
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antiphonariiim diurnum pulcrum beiic illuminatum et de pulcro volumine

in cartis edulinis cum post. et corio rubeo.

It. aliud antiphonarium satis pulcrum in eisdem cartis cum postibus

clavatis.

It. aliud antiphonarium simile[m] superiori per omnia.

It. aliud non ita pulcrum cum postibus bullatis.

It. aliud cum notis antiquis non multi valoris cum postibus rubeis.

It. aliud de certis festivitatibus et diebus sine post.

It. aliud pulcrum nocturnum bene illuminatum et notatum in dictis

cartis cum post. et corio albo.

It. duo alia nocturna satis antiqua, quorum unum est cum post.,

aliud cum pelle rubea.

It. unum pontificale modici valoris cum post.

It. quendam librum benedictionum parvum modici valoris sine post.

Qui cofinus etc.

XLVIII. Item invenerunt in quodam cofino eiusdem modi ut supra

ac sibi simili: unum antiphonarium antiquum cum postibus copertis de

pelle rubea.

It. quendam alium notatum, ubi sunt Benedicamus et Alleluia

cum triplici cantu cum post. et coperta linea laborata.

It. quendam librum mutictorum notatorum cum post.

It. librum sequentiarum notatum ad modum antiquum cum post.

It. duo offitia soUempnitatum corporis Christi, unum ad modum
antiquum, aliud ad novum.

It. quoddam antiphonarium magnum de magno volumine satis pulcrum

in cartis pecudinis cum post. et corio albo.

It. offitium b. Lodovici regis Franchorum bene pulcrum cum post.

et corio rubeo.

It. quedam alia offitia specialia sanctorum in aliquibus quaternis.

It. quoddam aliud nocturnum pulcrum et notatum et cum postibus

bullatis et corio nigro.

Qui cofinus etc.

XLVIIII. Item invenerunt in quodam cofino picto variis coloribus

jura et scripturas spectantia ad provinciam Romandiole.

Qui cofinus etc.

L. Item invenerunt in quodam alio cofino picto variis coloribus

multos libros et diversas scripturas [ex] spectantia ad provinciam Marchie

Anconitane.

Qui cofinus etc.

(f. 9a). Die jovis Villi mensis septembris.

LI. Item invenerunt pulchrc et honeste in quodam coffino magno ferrato

et coperto de corio rubeo laborato et picto quibusdam figuris cum
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duobus serraminibus et duabus clavibus, qui cofinns si^^natus est per

numerum LI,: vcnerabilc ligiium sanctissiiiic crucis Christi, ut dicitur,

factum in modum crucis, cuius palus positus per longum est lougitudinis

uiiius palmi et dimidii et latitudiiiis duorum digitorum et dimidii vel

quasi, et palus positus per transversum est lougitudinis unius palmi et

trium digitorum computatis quibusdam virgulis et ornamentis aureis, que

habent ipsam crucem undique ampliare et latitudinis duorum digitorum

et grossitudinis unius et dimidii. Et in eodem ligno per longum posito

quasi in eins summitatc est aliud lignum infixum per transversum longi-

tudinis sex digitorum et latitudinis duorum et grossitudinis unius, que

crux tota a parte posteriori coperta est de auro.

It. unum repositorium crucis de ligno copertum de argento ligatum

cum cruce predicta domini.

It. in eodem cotino invenerunt digitum, ut dicitur, s. Johannis Bap-

tiste, quem ostendit et porrexit versus Christum • dominum, dum dixit:

ecce angnus dei, ecce qui tollit peccata mundi; qui digitus est in pede

eius quedam verula deaurata cum quodam parvulo annulo, et repositus

et reclusus^) in quodam vase cristallino cum quatuor pedibus argenti

ornato ornamentis deauratis et cum lapidibus nigris in summitate eius

immin entibus.

It. invenerunt in eodem cofino manum sinistram beati Thome apo-

stoli, quam intulit in latus Christi post eius resurrectionem, que manus

est cum Omnibus quinque digitis et ungulis et coniuncta brachio, quod

est lo(n)gitudiuis llll^^ digitorum.

It. quoddam pectorale argenteum deauratum cum lapidibus et perlis

undique circum circa cum quadam catena argentea, in cuius summitate

catene est quidam boctonus argenteus; in quo pectorali est sculta ymago

beate Virginis filium tenentis in brachio et ab utroque latere unus angelus

a pede vero eiusdem est sculta quedam pontificalis ymago genuflexa, in

medio vero eius sunt tres domuncule, in quarum una est de veste beate

Virginis, ut dicitur, in secunda est de peplo eiusdem, in tertia est de

gona eiusdem.

It., ut dicitur, capud beati Blaxii sine dentibus et maxillis seu parte

inferiori, cum concavitatibus oculorum et radice nasi inclusum in quo-

dam tenui vase argenteo laborato et satis antiquo.

It. quandam plastram parvam argenteam cum quibusdam figuris

pictam et quibusdam lapidibus circum circa, in qua est de ligno, ut

dicitur, sanctissime crucis Christi incluso in quadam modica cruce ar-

gentea et in dicta plastra confisa, que aperitur et clauditur, in qua est

scriptum: de ligno Domiui.

1) Die Handschrift reclusum.

k
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It. invenerunt in eodem quandam cassettam ligneam cum coperculo

eius undique circumlatam et copertam de argento deaurato et laborato,

salvo a parte inferiori ipsius cassette et coperculi, sculta a parte supe-

riori imagiiiem Salvatoris, in qua est de ligno sanctissime crucis Christi.

It. invenernnt in eodem quoddam vasculum vitreum parvulum, in

quo est unus capiilus, ut dicitur, beatissime Virginis, quod vasculum est

in quadam piside eburnea. — It. in eadem piscide reliquie b. Bar-

tholomei apostoli, ut dicitur, et capilli b. Lucie, reliquie s. Andree apo-

stoli, reliquie s. Philippy apostoli, reliquie s. Petronille, reliquie s. Qac-

charie, reliquie s. Ilarii Pictavensis.

It. quoddam vas parvulum vitreum cum pede et copertura argentea

deaurata, ubi sunt reliquie sanctorum Bartholomei et Mathei apostolorum,

et de sepulcro Domini.

It. quandam cassettam eburneam, ubi sunt, ut dicitur, tria ossa

sanctorum et quidam fasciculus, involuta in sindone cum subscriptionibus

sanctorum Andree apostoli, Olimpii, Theodorii, Simfron(ii), Nemasii,

Superie ac Lucille martir(um), que propter incertitudinem non possunt

adtribui predictis reliquiis.

It. in eadem, ut dicitur, reliquie s. Lini pape et martiris, reliquie

b. Ylarii martiris, reliquie XI "^ virginum, s. Politi martiris, reliquie

sanctorum Juliani et Agabiti, reliquie s. Enofrii heremite. — It. est de

lapide sepulcri, montis Synay, templi Domini et montis Galvarii.

It. unam cassam corii parvulam, in qua est quidam vascolus reli-

quiarum, ut dicitur, sanctorum Sebastiani martiris et Stephani pape et

martiris, Marci et Marseliani martirum ac Sisti pape, reliquie s. Seba-

stiani martiris, reliquie caputie cucuUe s. Sabe, reliquie sanctorum Pan-

telesionis et Hermolaos, reliquie s. Gostantii martiris.

(f. 9 b). It. in eodem cofino quandam cassectam sive cassam

ligneam ornatam per totum in superficie de ebore, in qua sunt, ut dici-

tur, infrascripte reliquie videl. os tibie lo(n)g[n]itudinis unius palmi et

quinque digitorum vel quasi s, Basilii, os tibie eiusdem long[n]itudinis

s. Johannis Elemosinarii
,
quoddam os magnum b. Eustachii. — It.

medium os tibie Samaritane. — It. aliud os magnum s. Crisantis. — It.

multa ossa s. Artemi confessoris involuta in quodam fasciculo. — It.

in quodam sachetto parvulo duo ossa sanctorum Valentini et Juliani.

— It. in quodam vasciculo de ossibus et cineribus s. Cipriani et os s.

^accharie. — It. unum magnum os s. Leonis pape. — It. reliquie s.

Epafras.

It. quandam tabulam ligneam deauratam ex parte una, ubi sunt de-

picte figure domini nostri Jesu Christi et beatorum Petri et Pauli cum
circulis eorum capitum deauratis et laboratis et cum quibusdam aliis

figuris a pede dicte tabule pictis, que tabula fertur, quod fuit illa, quam
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Silvester papa ostendit Constantino ad cortificandum eum de figuris

apostolorum, qiios viderat in sonno.

It. quaiidam ymaginem beate Virginis pictam in quadam tabula

lignea.

LH. It. inveneriint in quodam cofino rubco cum plastris ereis

deauratis, laboratis et pictis, qui signatus est per numerum LH, quan-

dani cassam corii forratam, in qua sunt decem rcliquie seu ossa sancto-

rum, in quibus subscriptio non apparet, ideo eorum nomina ignorantur.

It. quandam cassulam ligneam, in qua sunt reliquie s. Theodosii.

It. quoddam os ornatum in eius extremitatibus de argento, in quo

sunt certe lictere grece.

It, quandam cassam ligneam copertam de corio, in qua sunt reli-

quie sanctorum patriarcharum Habram, Ysac et Jacob. — It reliquie

sanctorum Germiniani, Boniani mart. ; Bablie, Margarite, Benedict! et

G. de bosco (?), Grisantis et Darie, Martini, I[n]gnasii (Ignatii) mart.

et s. Andree apostoli, de cuna domini nostri Jesu Christi. — It. de

ligno lecti beate Marie. — It. de pilis barbe b. Andree. — It. de veste

b. Thome. '

It. quandam piscidem argenteam, rotundam, in qua sunt tres piscides

parvule, ubi fuit, ut videtur, de crismate.

It. quandam cassam ligneam, in qua sunt multe reliquie sanctorum

et sanctarum in quadam petia sindonis, et quelibet habet scripturam

suam. — It. reliquie sanctorum Lini pape, Brunonis, Poctanie virginis,

Nerei et Achilei, Quiriaci mart., Felicis, Leonis pape, Consta(n)tie, Sabe.

It. quandam piscidem eburneam, ubi sunt reliquie s. Damasii pape,

sanctorum Gregorii NaQageni, Sirilli, Herodiagis, Sidrac, Midrac et Ado-

nago. — It. quandam piscidem parvam sine fundo, ubi sunt reliquie

sine nomine.

It. quandam cassam parvam ligneam, ubi sunt quedam ignote

reliquie.

It. quandam cassam eburneam, in qua sunt quatuor ampulle, in

quibus est balsamum, et due alie, in quibus fuisse videtur.

It. quandam tabulam lineam totam copertam de argento deaurato

et laborato, ubi in medio est scultum, qualiter Christus coronat beatam

Virginem cum pluribus aliis ymaginibus et smaltis et pluribus lapidibus

pretiosis.

It. unum repositorium crucis de ligno copertum argento.

LIIL It. invenerunt in quodam alio cofino rubeo cum plastris ereis

deauratis cum picturis et armis ibi scultis: ymaginem quandam beate

Marie eburneam filium tenentis in brachio, lo(n)g[n]itudinis duorum pal-

morum et dimidii.

It. duas ailas ymagines eburneas dicte Virginis filium tenentis in
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brachio cum tabernaculis eorum et pluribus aliis ymagiuibus scultis in eis,

que ymagines sunt lo(n)g[n]itudinis pro qualibet earum unius palmi vel quasi.

(f. 10 a). It. quoddam tabernaculum eburneum clausuni pulcrum,

ubi sunt sculte plures ymagines.

It. quodam panno ligato sunt involute ymagines multe parve et alia

frustra, que fuerunt aliquorum tabernaculorum
,

que comode uniri et

purificari (?) non possunt.

It. curvaturam cuiusdam baculi pastoralis, de ebore ex parte ipsius

baculi.

It. quendam alium baculum cuiusdam ligni nigri habentem summi-

tatem de ebore.

It. quoddam muscherium de ebore.

It. tria substentatoria eburnea sine baculis.

It. quendam ludum scacchorum magnorum imperfectum, quorum

medieta(s) est eburnea.

It. It. duas lagenas eburneas, quarum una est sine fundo.

Qui cofinus etc.

LIIII. It. invenerunt in quodam alio cofino simili precedenti: octo

altaria portatilia lapidea, videl. de lapidibus pretiosis, quorum quactuor

sunt ornata et circumdata circulis et ornamentis argenteis et alia non.

It, quandam tabulam ligneam, in qua sunt picture domini nostri Jesu

Christi et multorum sanctorum cum vitrio (?) et circulo de argento deaurato.

It. quandam alia(m) tabulam laboratam de argento, in qua apparet

ymago Salvatoris.

It. quandam tabulam, in qua est concavitas cuiusdam crucis laborata

de argento cum sculturis et ymaginibus sanctorum.

It. Septem tabulas de ligno cum figuris sanctorum,

Qui cof. etc.

LV. It. invenerunt in quodam alio cofino rubeo cum quibusdam

ferris et plastris cum ymaginibus: quinque candelabra, quorum duo sunt

de jaspide cum pedibus ereis deauratis, alia duo de iaspide et vitro et

aliud de cristallo.

It. quoddam vas cristallinum cum lapidibus pretiosis cnm pede,

manubrio, circulo et os et quam pluribus aliis circulis deauratis, infra

quod est quoddam vas coloris diaffani variatum (?) parvum cum pede,

copertorio, manubrio et os (es?) deauratis. — It. quidam lapis pretiosus

cum argento laboratus; que vasa sunt in quadam casa corii.

It. quoddam vas de jaspide rubeo, cum pede, copertorio, manubrio

de argento deaurato.

It. quoddam aliud vas de dicto jaspide sine fundo.

It. in quodam vase corii sunt octo vasa cristallina parvula et unum
vitri pictum de colore aureo.

i
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It. quoddam vas corii, in quo sunt qucdam frustra cristalli parvula

et quidam alii lapides.

It. duas cruccs cristalli, quarum una est fracta.

It. quendam sacculum, ubi erat appensa qucdam cartula, in qua

scriptum erat: In ista saccida sunt claves catene maioris altaris Latera-

nensis ex 'parte sinistra et cassarum lignearum et argentearum, quas

sa7ictissimus iiater dominus Bonifathts papa VIII dedit ecclesie Late-

ranensi.

It. quandam crucem de octone cum quibusdam lapidibus.

Qui cof. etc.

LVI. It. invenerunt in quodam cofino simili proxime supcriori claves

cofanorum omnium et singulorum signatarum et signatorum per numerum

in lignis, cum quibus dicte claves cum catenis appense sunt. Qui co-

finus signatus est per numerum LVI. — It. in eodem cofino inventarium

de cartis edulinis factum de rebus in dicto tbesaüro existentibus, quod

incipit in secundo folio: Item caput, et finit in eodem: petitiones\ et in-

cipit in penultimo folio: Item reposuerunt^ et finit in eodem: ferris.

(f. 10 b). LVII. It. invenerunt in quadam cassa lignea sine

copertorio corii et ferrata sine picturis, (313) quoddam volumen cum

apparatu ordinario glosatum ad modum antiquum, quod incipit in secundo

folio: leges appellare; et finit in eodem: natali, cum post. et corio viridi.

314. It. quendam codicem sine apparatu ordinario cum tribus libris

modici valoris.

315. It. librum auctenticorum et enfortiatum exceptis tribus partibus

in uno volumine modici valoris cum post.

316. It. in uno alio volumine tres partes enfortiati cum libro insti-

tutionum modici valoris et sine glosis ordinariis cum post.

317. It. digestum novum et vetus sine glosis ordinariis modici va-

loris cum post.

318. It. unum codicem cum apparatu ordinario modici valoris

cum post.

319. It. unum enfortiatum glosatum usque ad titulum de annis

(annuis) legatis cum post. modici valoris.

320. It. digestum vetus sine apparatu modici valoris cum post.

321. It. librum auctenticorum et infortiatum usque ad tres partes

sine post.

322. It. librum institutionum cum apparatu ordinario sine post.

322. It. constitutiones novellas Frederici imperatoris.

324. It. quendam testum modici valoris.

325. It. librum institutionum cum apparatu ordinario modici valoris.

326. It. testum libri institutionum modici valoris.

327. It. unum decretum satis pulcrum cum apparatu ordinario, quod
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incipit in secundo folio: mille leges^ et finit in eodem: veteris niti^ cum

post. et corio nigro.

328. It. decretales quasdam cum apparatu ordinario satis pulcras

cum texstu sexti Bonifatii, que incipiunt in secundo foUio: semper repa-

rari, et finit in eodem: dum vix.

329. It. quasdam alias decretales antiquas cum apparatu glosatas

ad modum antiquum cum signis, incipiunt in tertio folio: videtur (? iär

oder vr) celestis,

330. It. quasdam alias decretales antiquas cum apparatu, que inci-

piunt: in titulo de offitio delegati^ modici valoris cum post.

331. It. unum digestum vetus et summam Aczonis modici valoris.

Qui cofinus etc.

LVIII. It. invenerunt in quadam alia cassa, minori predicta su-

periori (332) testum decreti modici valoris, cum post. sine pelle.

333. It. quendam alium testum decreti cum post. modici valoris.

334. It. summam Tancredi cum post. Cf. 412.

335. It. duos testus VI libri de lictera curiali.

336. It. decretales domini Innocentii pape III cum apparatu Jo-

hannis. Bo. 377.

337. It. summam Bernardi episcopi Faventini super decretalibus.

Bo. 384.

338. It. quasdam extravagantes decretales pape Bonifatii.

339. It. summam Galfredi super decretalibus. Bo. 379.

340. It. decretales Innocentii III pape sine post. cum apparatu.

341. It. constitutiones domini Innocentii quarti cum apparatu, cum

post. et corio rubeo.

342. It. apparatus Dini super titulo de regulis juris in VP.

343. It. constitutiones domini Gregorii pape glosatas.

344. It. Dasselbe.

345. 346. It. Compostellanum super decretalibus.

347. It. quendam sextum librum decretalium usque ad cap. de

appellationibus cum apparatu Johannis Monaci.

348. 349. It. quendam apparatum domini Johannis Monachi imper-

fcctum. — Item sestum decretalium: Dudum venerabüe de prebendis

cum apparatu Johannis Monaci.

350. It. quendam apparatum dicti Johannis super VP decretalium.

351. It. quendam libellum de renuntiatione pape.

352. Item librum decretalium cum glosis et post.

Qui cofinus etc.

(f. IIa.) LVIIII. It. invenerunt in quodam alio cofino viridis

coloris (353) quendam librum continentem sermones Innocentii III.

Cf. 188.
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354. It. qucndam aliiim librnm sermonum.

355. It. qucndam fasciculum librorum ligatum, in quo sunt libri

qui scquuntnr: videl. liber soliloqnii Bonaviti, libcr de vita et moribns

Karoli Magni, — duo alii libri seijuentes de surnmi pontificis potestäte,

quedam cronice, epistole Gagii (Caii) Solu Appolinaris Sidonii episcopi

ad Constantinum et ystoria Jerosolimitana.

356. It. librum apocalipxim glosatum.

357. It. quendam tractatum (Gilbert! de Tornaco) de mortc. Bo. 232.

358. It. librum Enoeridonensis (ob enchiridion) episcopi.

359. It. quendam tractatum Bernardi abbatis de diligendo deum.

360. It. quendam tractatum contra ponentes certuni tempus finis

mundi et adventus antechristi editum a fratre Martino de Atecha

(a Dacia) ord. praedic.

361. It. quasdam omelias super evangeliis.

362. It. quendam fasciculum, ubi sunt quidam sermones et quidam

alii sermones consilii tempore domini Gregorii pape X. Cf. 242.

363. It. alios plurimos quaternos, in quibus sunt sermones incom-

pleti et plures alie diverse scripture.

364. It. quosdam quaternos continentes ystorias Romanas et quam
plures alias.

365. It. quendam rotulum scriptum et figuratum continentem in se

vetus testamentum et novum.

Qui cofinus etc.

LX. It. invenerunt in quodam cofino rubeo (366) quendam librum

intitulatum: De miseria conditionis humane. — Item de sex ordinibus

clericorum, quos romanus pontifex habet in missa cum post. et pelle

rubea. Bo. 303.

367. It. quendam alium librum similiter de miseria conditionis hu-

mane et tractatum de sex ordinibus clericorum et innos glosatos et

quendam alium tractatum in fine de malescachia equorum cum post. et

pelle rubea laborata. Bo. 196.